
 

HYDROLENS 

 
 
Charakteristika 
Hydrolens je 12 měsíční čočka, vyrobená na základě zkušeností s konstrukcí úspěšných 
čoček Hydrofit. Parametry a materiál čočky jsou volitelné a zákazník není omezen 
v jejich výběru. 
 
  
 
 
HYDROLENS – čočka, která nabízí: 

 

Vysokou účinnost - dobré mechanické vlastnosti 

Příjemné nošení - praktická pro aktivní pacienty 

Prodloužené nošení - výborná propustnost kyslíku 

 
 

Parametry 
 

Rádius 6,60 až 10,40 mm po 0,10 krocích 

Průměr 11,00 až 20,00 mm po 0,50 krocích 

Dioptrie ± 30,00 (po 0,25 D) 

 
 
Výběr materiálu pro čočky Hydrolens: 
Hydrolens 38 
Hydrolens GMA 
Hydrolens 60 
Hydrolens 67 
Hydrolens SiH 
Hydrolens 77 
 
 
 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

WILENS s.r.o.   www.wilens.cz   
Tyršova 45, 339 01  Klatovy, info@wilens.cz  Datum poslední revize: 10.05.2022 
tel./fax:  +420 376 317 498, 376 317 484 nebo 605 198 819 Katalogové listy Hydrolens.doc 

CANTOR+NISSEL - výhradní zastoupení pro ČR 


